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Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 11.04.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin Antalya'da bulunan Talya Otelinin yeniden yapımı için resmi makamlardan gerekli izinlerin alınması ve ilgili 
hukuki süreçlerin  tamamlanmasına yönelik çalışmalar ve hukuki süreç, faaliyet raporlarımızda da  açıklandığı üzere, 
devam etmektedir. Konuya ilişkin olarak en son 11.04.2017 tarihli  özel durum açıklaması ve 24.04.2017 tarihli faaliyet 
raporumuzda Şirket arsasının dahil olduğu bölgedeki 1/1000 ölçekli uygulama imar planının en son Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanlığı tarafından onaylanarak kesinleştiği bilgisi verilmişti. Bu tarihten sonra, 1/5000 ölçekli imar planı ile 1
/1000 ölçekli uygulama imar planının iptali talebi ile bir kısım şahıslar tarafından dava açıldığı ve Mahkeme tarafından 
bilirkişi incelemesi  yaptırıldıktan sonra yeniden bir karar verilmek üzere planın uygulanması ile  ilgili yürütmenin 
durdurulması yönünde bir ara karar alındığı bilgisi  edinilmiştir. Yargı sürecinin takip edilebilmesi için şirketimiz 
tarafından söz  konusu davada müdahale talep edilmiştir. Bu karar bilirkişi incelemesi yapılana  kadar alınmış bir ara 
karar niteliğinde olup, yargılama süreci halen devam etmektedir. Yargılama neticesinde verilecek nihai karara göre imar 
uygulaması çalışmalarına başlanabilecektir.

  

İşbu açıklama II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin 23/7 maddesi uyarınca yatırımcılarımızı bilgilendirmek amacıyla yapılmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


